令和5年8月8日
各　位

上場会社名 株式会社北弘電社
代表者 代表取締役社長 高橋　龍夫
（コード番号 1734）
問合せ先責任者 管理統括室　経理部長 関谷　繁淑
（TEL 011-640-2232）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、令和5年5月11日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知ら
せいたします。

記

● 業績予想の修正について

令和6年3月期第2四半期（累計）個別業績予想数値の修正（令和5年4月1日～令和5年9月30日)

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり

四半期純利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 5,300 △20 △50 △60 △95.14
今回修正予想(B) 6,300 △110 △180 120 190.28
増減額(B-A) 1,000 △90 △130 180
増減率(%) 18.9 ― ― ―
（ご参考）前期第2四半期実績
（令和5年3月期第2四半期）

6,937 △1,301 △1,311 △1,275 △2,023.10

令和6年3月期通期個別業績予想数値の修正（令和5年4月1日～令和6年3月31日）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり

当期純利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 12,200 330 280 200 317.13
今回修正予想(B) 12,800 360 210 500 792.83
増減額(B-A) 600 30 △70 300
増減率(%) 5.0 9.1 △25.0 ―
（ご参考）前期実績
（令和5年3月期）

13,301 △2,059 △2,064 △2,880 △4,568.11

修正の理由
通期個別業績予想につきましては、営業利益は販管費の減少等及び当期純利益は遅延損害賠償金の減少等により増加
する見込みです。

以　上